
 

 

PROTOKÓŁ  Z ZEBRANIA RADY OSIEDLA SKOLWIN 

W DNIU 12 GRUDNIA 2015    

Porządek obrad: 

1

.

  

1. Przyjęcie porządku obrad, stwierdzenie quorum. 

 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał:  

 

Uchwała nr 39/15 w sprawie wydatkowania kwoty 1600,00 na organizację imprez 

karnawałowych. 

Uchwała nr 40/15  w sprawie powołania komisji likwidacyjnej. 
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Przebieg obrad: 

 

4

.

  

Zebranie Rady Osiedla zwołano w trybie wyjątkowym, odbyło się ono w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym przy ul. Kamiennej 29 w obecności mieszkańców osiedla 

przybyłych na  warsztaty plastyczne dla wszystkich pokoleń pn. ”Bożonarodzeniowe 

wianki”. Imprezę przygotowała i koordynowała radna Anna Kowalewska przy 

współudziale Zarządu RO. Wykonywanie ozdób świątecznych podczas Adwentu jest starą 

polską tradycją, posłużyło integrowaniu mieszkańców, przekazywaniu tradycji 

bożonarodzeniowych przez starsze pokolenia, promowaniu wartości rodziny, a także 

praktycznemu udziałowi mieszkańców w podejmowaniu decyzji budżetowych na osiedlu. 

 

Ad. 1  

Przewodnicząca stwierdziła quorum zebrania. Obecnych było 9 członków Rady (lista 

obecności w załączeniu) oraz mieszkańcy obecni na zorganizowanych przez RO 

warsztatach wilopokoleniowych pn. „Bożonarodzeniowe wianki” (lista osób dorosłych 

oraz dokumentacja fotograficzna w załączeniu). 

 

Ad. 2 

W związku z otrzymaną z Referatu Samorządów Osiedlowych Biura Rady Miasta 

informacją o kwocie 16000 zł pozostającej do dyspozycji RO postanowiono podjąć 

uchwałę:   

 

Uchwała nr 39/15 – RO wydatkuje kwotę 1600,00zł na organizację imprez 

karnawałowych na osiedlu (zakup poczęstunku, nagród, artykułów spożywczych, 

materiałów plastycznych i dekoracyjnych, środków czystości oraz artykułów 

papierniczych). 

 

Głosowało 9 osób; za 9,  przeciw 0, wstrzymujący się  0. 

 

W związku z zapowiedzianą na dzień 15.12.2015 r. wizytą komisji inwentaryzacyjnej 

BRM przewodnicząca zaproponowała skład komisji likwidacyjnej: Maria Cicha, Aneta 



Zgliczyńska, Marcin Błański. Komisja likwidacyjna została zatwierdzona uchwałą: 

 

Uchwała nr 40/15  w sprawie powołania komisji likwidacyjnej. 

 

Głosowało 9 osób; za 9, przeciw 0, wstrzymujący się 0. 

 

 

 

Na tym zebranie zakończono. 

 

Protokołowała:  Mirosława Rzeszótko 
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